

Årsredovisning för  
**MH Konsult Väst AB**

556772-7895

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Otto-Pekka Huhtala  
Styrelseledamot

Stockholm 2023-02-17

2023022311428

Årsredovisning för

# MH Konsult Väst AB

556772-7895

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för MH Konsult Väst AB, 556772-7895, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

MH Konsult Väst AB med säte i Stenungsund är ett konsultföretag, med f n 26 anställda, som arbetar med kvalificerade tjänster inom ekonomiområdet. Företaget, som har kontor i Stenungsund och i Kungälv, har de senaste åren haft en stark tillväxt vad det gäller omsättning och medarbetare. Företaget arbetar med rådgivning, bolagsfrågor, skatter, bokslut, deklarationer, löpande redovisning, löne- och HR-tjänster.

Bland kunderna märks ägarledda aktiebolag, handelsbolag, enskilda firmor, stiftelser, ekonomiska och ideella föreningar, bostadsrättsföreningar och samfällighetsföreningar.

Företaget arbetar främst inom STO-regionen (Stenungsund-Tjörn-Orust) och Kungälv men även Göteborgsregionen hör till företaget större marknader.

MH Konsult är en auktoriserad byrå och medlemmar i Srf konsulterna, Sveriges ledande branschorganisation inom redovisning och lön. Företaget arbetar enligt Svensk Redovisningsstandard, Rex, och flera av medarbetarna är auktoriserade redovisnings- och lönekonsulter samt certifierade affärsrådgivare.

Bolagets ägare sedan 2022-01-01 är Talenom Oyj, 2551454-2 med säte i Finland. Talenom Oyj är noterad på Helsingforsbörsen.

Talenoms tillväxt i Sverige har fortsatt i hög takt under 2022. Vid ingången av året hade vi 9 kontor och antal anställda uppgick till 147 stycken. Strategiska förvärv har genomförts och totalt tillträdde 8 nya bolag Talenoms organisation under 2022. Dessa förvärv medförde 20 nya kontor då flera utav bolagen hade mer än ett kontor. Vår närvaro i Skåne och Västra Götaland ökade markant i och med dessa förvärv och tillsammans med Stockholm är det regionerna vi har flest kontor i. Utöver dessa områden har vi även kontor i Norrköping, Nyköping, Eskilstuna, Åre, Östersund och Växjö.

Förvärven följer planen med att utöka verksamheten i Sverige och få in ännu mer kompetens och duktiga medarbetare som kan driva utvecklingen framåt. Alla bolagen står för liknande värderingar och jobbar kundfokuserat med målet att hjälpa och stötta sina kunder i deras vardag som entreprenörer.

Omsättningen inom organisationen ökade under året med ca 83 % och uppgick vid årets slut till ca 249 mkr. Vid utgången av 2022 hade vi 29 kontor och antalet anställda uppgick till 311 personer. Det motsvarar en ökning i antal anställda med 112 % jämfört med föregående år.

Under året genomfördes en fusion där 9 utav våra bolag gick ihop med Talenom Redovisning AB. Bolag som fusionerades var Talenom Nacka AB, Frivision AB, Talenom Åre Östersund AB, Talenom Redovisning Haninge AB, Talenom Växjö AB, Talenom Redovisning Malmö AB, Talenom Redovisning Göteborg AB, Frivision Stockholm AB och Frivision Göteborg AB.

Utöver årets förvärv har fortsatt investering gjorts i vår säljorganisation och arbetet med organisk försäljning.

I takt med den tillväxt som skett har den interna organisationen utvecklats. Uppbyggnaden av organisationen är en medveten intern investering som är viktig för Talenoms fortsatta framfart i Sverige. Lönsamheten har påverkats av de gemensamma investeringarna av försäljning, IT, HR, ekonomiavdelning, supportfunktioner och managementstruktur. Dessa gemensamma kostnader har under året tagits i ett utav bolagen i Sverige och det fördelas sedan ut till övriga bolag i samband med årsbokslutet. Det innebär att de nya bolagen som förvärvades in till Talenom under slutet av 2021 samt 2022 belastas med en kostnad de inte haft tidigare vilket behöver tas i beaktning när man tittar på jämförelsesiffrorna mot föregående år för respektive bolag.

Med de interna satsningarna vi under 2022 genomfört ökar våra möjligheter att utveckla verksamheten där de positiva effekterna av investeringarna förväntas visa sig under de kommande åren.

2023022311429

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	25 866 066	23 133 800	20 694 574	16 845 127
Resultat efter finansiella poster	2 087 310	1 930 656	1 400 399	314 707
Soliditet %	33	31	26	16

Nyckeltalen definieras under not 1.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	738	1 257 566
Balanseras i ny räkning		1 257 566	-1 257 566
Årets resultat			1 131 838
Belopp vid årets utgång	100 000	1 258 304	1 131 838

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
	2022-01-01- 2022-12-31
Balanserat resultat	1 258 304
Årets resultat	1 131 838
<b>Summa</b>	<b>2 390 142</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01- 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	2 390 142
<b>Summa</b>	<b>2 390 142</b>

2023022311430

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		25 866 066	23 133 800
Övriga rörelseintäkter		271 790	464 161
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>26 137 856</b>	<b>23 597 961</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 394 361	-1 339 119
Övriga externa kostnader		-3 760 412	-4 057 792
Personalkostnader	2	-16 627 291	-16 007 494
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-272 983	-272 984
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 055 047</b>	<b>-21 677 389</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 082 809</b>	<b>1 920 572</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 470	18 640
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 969	-8 556
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 501</b>	<b>10 084</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 087 310</b>	<b>1 930 656</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-590 000	-283 000
Förändring av överavskrivningar		-	22 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-590 000</b>	<b>-261 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 497 310</b>	<b>1 669 656</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-365 472	-412 090
<b>Årets resultat</b>		<b>1 131 838</b>	<b>1 257 566</b>

2023022311451

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

402 500

632 500

##### Summa immateriella anläggningstillgångar

402 500

632 500

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

21 492

64 475

Övriga materiella anläggningstillgångar

5

28 000

28 000

##### Summa materiella anläggningstillgångar

49 492

92 475

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

6

100 000

100 000

##### Summa finansiella anläggningstillgångar

100 000

100 000

##### Summa anläggningstillgångar

551 992

824 975

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 633 724

3 301 262

Övriga fordringar

138 230

40 697

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

123 363

254 797

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

768 241

656 853

##### Summa kortfristiga fordringar

4 663 558

4 253 609

##### Kassa och bank

Kassa och bank

6 338 343

1 792 394

##### Summa kassa och bank

6 338 343

1 792 394

##### Summa omsättningstillgångar

11 001 901

6 046 003

### SUMMA TILLGÅNGAR

11 553 893

6 870 978

2023022311432

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 258 304

739

Årets resultat

1 131 838

1 257 566

Summa fritt eget kapital

2 390 142

1 258 305

Summa eget kapital

2 490 142

1 358 305

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 590 000

1 000 000

Summa obeskattade reserver

1 590 000

1 000 000

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

856 954

689 819

Skulder till koncernföretag

2 484 681

-

Skatteskulder

427 902

570 075

Övriga skulder

998 231

1 141 385

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 705 983

2 111 394

Summa kortfristiga skulder

7 473 751

4 512 673

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**11 553 893**

**6 870 978**

2023022311433

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### Immateriella anläggningstillgångar

	År
Goodwill	5

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	24	24

### Not 3 Goodwill

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 150 000	1 150 000
Utgående anskaffningsvärden	1 150 000	1 150 000
Ingående avskrivningar	-517 500	-287 500
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-230 000	-230 000
Utgående avskrivningar	-747 500	-517 500
Redovisat värde	402 500	632 500

2023022311434

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	238 918	238 918
Utgående anskaffningsvärden	238 918	238 918
Ingående avskrivningar	-174 443	-131 459
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-42 983	-42 984
Utgående avskrivningar	-217 426	-174 443
<b>Redovisat värde</b>	<b>21 492</b>	<b>64 475</b>

**Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 000	28 000
Utgående anskaffningsvärden	28 000	28 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>28 000</b>	<b>28 000</b>

**Not 6 Andelar i koncernföretag**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

**Innehav av andelar i koncernföretag**

**Uppgifter om dotterföretagen**

Dotterföretag	Organisationsnummer	Säte
MH Konsult i Kungälv AB	556704-5702	Kungälv

**Innehav av andelar i koncernföretag**

Dotterföretag	Antal andelar	Eget kapital	Årets vinst/förlust	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Redovisat värde
MH Konsult i Kungälv AB	1 000	114 615	12 956	100	100	100 000

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Företagsinteckningar	-	1 500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>-</b>	<b>1 500 000</b>

2023022311435

## Not 8 Upplysning om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterföretag till Talenom Oyj 2551454-2, med säte i Finland, Uleåborg.  
Talenom Oyj upprättar koncernredovisning

## Underskrifter

Stockholm

\_\_\_\_\_  
Otto-Pekka Huhtala Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

KPMG AB

\_\_\_\_\_  
Tapio Kostet  
Auktoriserad revisor

2023022311436

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page  
 Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua  
 Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

2023040519391

**Otto-Pekka Huhtala**

426cd0e2-ffe0-4e9d-be26-7dd608fc6b85 - 2023-02-06 11:50:48 UTC +02:00  
 BankID / MobileID - 5f807630-f8b6-4dd6-9211-cf252141b072 - FI

authority to sign  
 representative  
 custodial

asemavaltuutus  
 nimenkirjoitusoikeus  
 huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
 firmateckningsrätt  
 förvaltare

autoritet til å signere  
 representant  
 foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
 repræsentant  
 frihedsberøvende

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 10 pages before this page  
 Dokumentet inneholder 10 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 10 sivua ennen tätä sivua  
 Dette dokument indeholder 10 sider før denne side

Detta dokument innehåller 10 sidor före denna sida

2023022311438

**Tapio Juhani Kostet**

8c9e93c6-adb0-4628-855e-c3c622d2448b 2023-02-08 14:27:07 UTC +02:00  
 BankID / Freja eID - 47c9f4ad-f4fe-4b72-b358-bb3f2a0f3bbb - SE

authority to sign  
 representative  
 custodial

asemavaltuus  
 nimenkirjoitusoikeus  
 huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
 firmateckningsrätt  
 förvaltare

autoritet til å signere  
 representant  
 foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
 repræsentant  
 frihedsberøvende



2023022311439
